Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Солнышко» п. Гремучий
663448, Красноярский край, Богучанский район, п. Гремучий, ул. Мира 24«в» тел.:32-4-73

ПРИКАЗ

От 01.02.2016г.                                                                             № 8-д
«О зачислении в детский сад»

На основании направлении УО и личного заявления родителя (законного представителя) с 01.02.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять во 1 младшую группу  МКДОУ детский сад «Солнышко»
п. Гремучий

	№ п\п
	Ф.И. ребенка
	год рождения

	1
	Паршуков Даниэль Артурович
	2014

Заведующая МКДОУ детский сад
«Солнышко» п. Гремучий __________Л.В. Казакевич